
大西新之助商店スタッフ退任のご挨拶

2020年がこのような未曾有の歳になるとは思いも寄りませんでした。  そのような中ですが、鈍色舎は、
2020年５月より再び新たなスタートを切りました。
 
長きにわたり大変お世話になりました「大西新之助商店」の運営スタッフ、コーディネート業務をご辞退いたし
ました。
 
「大西新之助商店」様を始め、関係各所のみなさまに深く御礼申し上げます。
 
催事売り場の店頭でもお客様との接客から始まり展示会企画、主に関東方面の小売店様への商品のご紹介など、さまざまな
場面で多くの方々、またたくさんの素敵なお客様に恵まれここまで来ることができました。
  また「大西新之助商店」の皆様にも、至らぬ点が多々あったにもかかわらず、辛抱強くお付き合いいただき、

多くのことを教えていただきました。   今後の「大西新之助商店」のますますの発展とお祈りしますととも
に、お客様の変わらぬ御支持をお願いする所存です。   
  【今後の展開】

  現在広告ライターとしてのお仕事などをいただいております。出版業界、編集のお仕事出身ではありません
が、   これまで培ってきた経験をもとに主に「きもの」そして「伝統工芸品」を販促して行くことに軸足
を置いて、活動の幅を広げていきたいと存じます。   

  たくさんの優しくそして力強い方々とのご縁に支えられ、次のステップへと進んでまいります。  今後
とも何卒よろしくお願いいたします。
 

 1 / 1


